广州市天河区行政审批局
穗天行审撤字 E2023〕 72号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:广州赛蒽贸易有限公司等40家企业

经查明,当 事人广州赛蒽贸易有限公司等 40家企业在办理

商事登记过程中提交虚假材料取得公司注册登记。以上事实,有

申请人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局的相关调

查材料予以证实。

当事人广州赛蒽贸易有限公司等 40家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条以及 《中华人民共和国市场主体登记管理条例》 (中 华人民共

和国国务院令第746号 )第 四十条规定,本局作出决定如下:

撤销广州赛蒽贸易有限公司等 40家企业的注册登记 (详 见

附件 ),撤销公司注册登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可 以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话 :

020-38805613)提 起行政复议;或依法在六个月内向广州铁路运

法院 (地址:广州市荔湾区花地大道中荔胜广场南塔,电话:

37890836)提 起行政诉讼。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

丿
亠̂̄丿

l|
L●

月

o
乙

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

撤销该公司在2018年 (`月 1日 核准的设

立登记
广州赛蒽贸易有限公司 914401()1MA5AWWG17{3

广州掏罗电子商务有限公司 914`10101MA5CIDDY72B
撤销该公司在2019句 1月 17日 核准的

设立登 i己

撤销该公司在2017年 1月 16日 核准的

设立登记
广州得铬广告有限公司 91440101MA59【 IYXL1L

广州洪永贸易有限公司 91440101MA5AW7M.r4()
撤销该公司在2018午 5月 22日 核准的

设立登 l己

广州明振科技有限公司 91d40101MA5AUOR19A
撤销该公司在2018年 1月 27日 核准的

设立登记

广州飞逆科技有限公司 91每40101MA5AT4LWXW
撤销该公司在2018年 1月 11日 核准的

设立登记

广州简音勋商贸有限公司 91440101MA59JMK3XP
撤销该公司在2017年 2用 24日 核准的

设立登记

广州桥朗霖商贸有限公司 914401()1MA59,TP1E65
撤销该公司在2017年 2用 27I1核准的

设立登记

广州延恒商贸有限公司 91440101MA5D()EGlt5N
撤销该公司在2019年 12月 24日 核准的

设立登记

10 广州华娥网络科技有限公司 914r101()lMA5CKNR()0K
撤销该公司任2018年 12冂 24日 核准的

设立登记

11 广州康看网络科技有限公司 91440101MA5CKNR27B
撤销该公司在2018年 12月 24日 核准的

设立登记

12 广州听乐网络科技有限公司 91440101MA5CKNR19G
撤销该公司在2018年 12FJ24日 核准的

设立登记

13 广州会合网络科技有限公司 91440101MA5CKNNI78T
撤销该公司在2018年 12月 24日 核准的

设立登记

14 广州家墩电子商务有限公司 91召 40101|MA5APPP41G
撤销该公司在2018年 1「j30日 核准的

设立登记

15 广州越耀科技有限公司 91440101|MA5D6TRP6Q 撤销该公司在2020年 4月 8日 核准脚设
立登记

16 广州市伟霓建材有限公司 91440101MA5CNF’ DI)3J
撤销该公司在2019年 4月 1日 核准的设

立登记

17 广州市须度科技有限公司 91440101MA59.IK′ rc5o
撤销该公司在2017年 2月 22日 核准的

设立登记

18 广州市莹天机械设备有限公司 91440101MA5AYKAQlL 撤销该公司在2018年 7月 |3日 核准的设
立登记

19 广州俊坛森贸易有限公司 91440101MA591r20L3c 撤销该公司在2016年 9`j:9日 核准的
设立登记

20 广州淼超贸易有限公司 914衽o1o1MA59FlW37Y 撤销该公司在2016年 9月 29 El核准的
设立登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

21 广州市銮通贸易有限公司 9144010130会6224152
撤销该公司在2014年 9月 4日 核准的设

立登记

22 广州市上亿餐饮管理有限公司 91440101MA5AWJ8G3G
撤销该公司在2018年 5月 28日 核准的

设立登记

23 广州力能贸易有限公司 91440101MA5ARWGA3Q 撤销该公司在2018年 4月 8日 核准的设
立登记

2·l 广州市明烨电子科技有限公司 91440101|MA5CBMG5XA
撤销该公司在2018年 9月 3日 核准的设

立登记

广州卓枫企业管理有限公司 91440101MA5ANDAC8L25
撤销该公司在2017年 12月 22日 核准的

设立登记

26 晨筠融资租赁有限公司 91440101MA5B6Q9909
撤销该公司在2018年 7月 11日 核准的

设立登记

27 广州苏从贸易有限公司 91440101MA5CKYCD14
撤销该公司在2019年 1月 2日 核准的设

立登记

28 广州苏峰贸易有限公司 91‘40101MA5CKYC80U
撤销该公司在2019年 1月 2日 核准的设

立登记

广州树远科技有限公司 91440101MA5CKYBU4629
撤销该公司在2019年 1月 2日 核准的设

立登记

91440101|MA5CKYC56B30 广州树吉科技有限公司
撤销该公司在2019年 1月 2日 核准的设

立登记

91440101|MA9WJEOB4X
撤销该公司在2004年 11月 2日 核准的

设立登记
31 广州市天河鹏源贸易中心

91440101MA5D4()227X
撤销该公司在2020年 1月 9日 核准的设

立登记
l)2 广州震霄商贸有限公司

91440101MA5D2NG97E
撤销该公司在2019年 12月 6日 核准的

设立登记广州杰可汽车服务有限公司33

91440101MA5D2QFJ0T
撤销该公司在2019年 12月 9日 核准的

设立登记广州亿华汽车服务有限公司∶;4

撤销该公司在2014年 11月 6日 核准的

设立登记
914么0101320965004Y广州管邦网络科技有限公司35

撤销该公司在2017年 10月 23日 核准的

设立登记
91440101MA5AKKDU76广州多盟汽车电子有限公司{36

撤销该公司在2017年 9月 26日 核准的

设立登记91440101MA59ULT‘ 153广州梵林实业有限公司{;7

撤销该公司在2011年 5月 4日 核准的设

立登记91查401()15740142922广州边缘商贸有限公司1;8

撤销该公司在2018年 5月 9日 核准的设

立登记91440101MA5AUII8R77广州勇锋科技有限公司39

撤销该公司在2018年 4月 27日 核准的

设立登记91440101|MA5AUON99【 I

广州宾鼎科技有限公司
10